, stris, ąuorum interest universis et singulis, productas coram nobis fuisse litteras papyreas
manu magnifici Greorgji de Tenczyn Ossoliński gupremi Regni caticellarii subscriptas,
sigilloąue сапвеііагіі maioris Regni munitas, eontįnentes in se certum decretum, sa-

, nas, salvas, illaesas, omniąue suspicionis notae carentes, Supplicatumque nobis ut eas
auctoritate nostra regia approbare et confirmare dignaremur. Ojiarum quidem
litteraru»m tenor, de verbo adverbum, seąuitur estąue talis: — Vladislaus IV, Dei
gratia Rėx Poloniae, Magnus Dux Litvaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Saino-
gitiae, Livoniae, Smolensciae, Czernihoviaeąue, пес поп Suecorum, Gottorum, Van-
dalorumąue hereditarius Rex, significamus praesentibus litteris nostris ąiiorum inte-
rest, universis et singulis: Citatos fujsse ad nos et judicium nostrum litteris ci-
tatorjis nostrae curiae venerabilem Laure utium Wólkowicz nostrum archiman-
iritam, Salvianum Koncewicz, Sylvianum Krzysszewicz vicarium, Stephanum Ko-
chaniewicz, Timotheum Wierzbieki, superiores totumąue coventum ritus Graeci
Supraslensis, atCĮue venerabiles Hieronimum Casimirum Łyszczyński, Andream Kro-
picki uti principales, comprincipales et complices, cooperatoresque insimul obno-
xios de causa infjra scripta, bonisąue ipsorum generaliter omnibus ad instantiam
Instigatoris iudicii et ipsius delatoris reverendi Ludovici Stempkowski nominati
abbatis Hebdoviensis praep. Tykocynen. secretarij nostri, aėtoris, pro eo quia
ipsi in contemptum legum publicarum, habitą inter se mutua conspiratioue, una
cum magnifico Chodkiewicz Palatino Vilneb. cum quo salva actio reservatur, adhibi-
tis multis complioibus sibi de nomine et cognominp mėlius notis, imprimis tempore
поп pridem praetento fundos oertos in villa Saniki šitos, ecclesiae parochiali Ty,-

косуцепйі in posseoionem traditos et adiudicatos atque incorporatos ad seminandum
per delatorem cultos, frumentis suis conseminarunt, deinde nonnullos ex ijs in
petitione eo nomine facta expressos, jussu, mandato et instructionė sua cum ar-
mis vetitis seditionem prae se gerentibus, vocatione nostra posthabita et litteris
mandatorum nogtrorum levipensis, immiserunt, atque Sabatho ante festum S. Haed-
vigis, anno ргохіте praeterito millesimo sexagėsimo ąuadragesimo tertio, bona iu
oppdo Tykocynensi, sita, eidem ecclesiae parochiali Tykocinensi una cum omnibus
attinentiibus collata, et curiam ibidem existentem , per*delatorem a data juriūm
pacifioe possessam, violeuter invaserunt, foribus extrusis , seris abscissis, patrem-